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VIVIENDA PARCELA M16-02

SUPERFICIES

Superficie interior
Planta baja
Planta primera
Planta segunda

Planta sotano

Superficie de terrazas y acceso

Superficie de aparcamiento

SUPERFICIE TOTAL

*computando superficie de
terrazas y aparcamiento al 50%

Superficie exterior
Superficie jardines y piscina

Superficie total de parcela

Util

159,13 m?

49,68 m?

84,91 m?

24,54 m?

58,68 m?

34,20 m?

205,57 m?

242,90 m?

AR

Construida

199,10 m?

62,80 m?

100,90 m?

35,40 m?

60,84 m?

35,54 m?

247,29 m?

242,90 m?

420,00 m?

La vivienda dispone de una superficie edificable extra de
aproximadamente 30 m? una vez obtenida la LPO.

LOCALIZACION

Torrelodones, Madrid

DIRECCION

Paseo de Pascual Saorin
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*Todos los planos son ilustrativos y quedan a expensas de posibles
modificaciones de caracter técnico, comercial, normativo y/o de cualquier otra
tipologia, no siendo en ningun caso contractuales. Las superficies reflejadas
son estimadas, siendo las definitivas las resultantes de la ejecucion de las

obras.
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